
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
26/jun/2017

Del 01/ene/2016 Al 30/sep/2016
02:27 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $65,536,795.00 $65,536,795.00 $50,693,809.46 $50,693,809.46 -14,842,985.54

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $200,000.00 $220,700.00 $220,700.00 20,700.00

$0.00DERECHOS $17,221,967.00 $17,221,967.00 $10,231,513.59 $10,231,513.59 -6,990,453.41

$0.00PRODUCTOS $317,377.00 $317,377.00 $343,797.02 $343,797.02 26,420.02

$0.00     Corriente $317,377.00 $317,377.00 $343,797.02 $343,797.02 26,420.02

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $6,114,081.00 $6,114,081.00 $865,193.85 $865,193.85 -5,248,887.15

$0.00     Corriente $6,114,081.00 $6,114,081.00 $865,193.85 $865,193.85 -5,248,887.15

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$50,629,817.09PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $137,342,194.00 $187,972,011.09 $134,546,189.93 $134,546,189.93 -2,796,004.07

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$50,629,817.09         Total $226,732,414.00 $277,362,231.09 $196,901,203.85 $196,901,203.85 -29,831,210.15

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $65,536,795.00 $65,536,795.00 $50,693,809.46 $50,693,809.46 -14,842,985.54$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $200,000.00 $220,700.00 $220,700.00 20,700.00$0.00

DERECHOS $17,221,967.00 $17,221,967.00 $10,231,513.59 $10,231,513.59 -6,990,453.41$0.00

PRODUCTOS $317,377.00 $317,377.00 $343,797.02 $343,797.02 26,420.02$0.00

     Corriente $317,377.00 $317,377.00 $343,797.02 $343,797.02 26,420.02$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,114,081.00 $6,114,081.00 $865,193.85 $865,193.85 -5,248,887.15$0.00

     Corriente $6,114,081.00 $6,114,081.00 $865,193.85 $865,193.85 -5,248,887.15$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $137,342,194.00 $187,972,011.09 $134,546,189.93 $134,546,189.93 -2,796,004.07$50,629,817.09

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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(5)

Ampliaciones /
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(2)
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(4)

Diferencia
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Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$50,629,817.09 Total $226,732,414.00 $277,362,231.09 $196,901,203.85 $196,901,203.85 -29,831,210.15
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